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ATA DE REGISTRO BE PREITOS N'78/2020
Afh Equipamentos Hospitalares Ltda. —CNPQ: 13.240.906/0001-25

Pelo presente instrumento, a Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE —HUOP, situada a
Avenida Tancredo Neves, 3224, na cidade de Cascavel, no estado do Paraná, representada pelo Diretor Geral
do HUOP Rafael Mlmiz de Oliveira, considerando o julgamento da licitação na modalidade Pregão
Presencial n'04/2020, bem como a classificação das propostas e a respectiva homologação, RESOLVE
registrar os preços das empresas, nas quantidades estimadas anuais, de acordo com a classificação por elas
alcançada, atendendo as condições previstas no Edital de Licitação e seus Anexos, e em conformidade com
as disposições a seguir.

1 CONDI OES GERAIS

1.1 A presente ata tem por objeto o Pregão Presencial do tipo Menor preço Por lote objetivando a
aquisição de Kits CPAP e Reanimadores manuais para consumo frequente no Hospital Universitário
do Oeste do Paraná - HUOP., conforme condições, especificações, valores e estimativas de contingente
constantes no Anexo I e nos termos deste edital e seus anexos, e para fornecimento de acordo com as
necessidades do Hospital Universitário do Oeste do Paraná —HUOP.
1.2 Os itens, quantidades e valores registrados constam no Anexo I.
1.3 Aplica-se a Ata de Registro de Precos todas as cláusulas estabelecidas no Edital do Pregão Presencial
n'04/2020 —HUOP, processo CR n'01054/2019, bem como na sua proposta. independente de sua
transcrição.
1.4 A ata de Registro de preços terá prazo de vigência por 12 (doze) meses, a contar da data de
publicação da Ata de Registro de Preços no Diário Oficial do Estado.

2 DA FISCALIZA AO DA PRESENTE ATA DK RKGISTRO DK PRE OS

2.1 A fiscalização deste instrumento caberá a Ademir Vanin da Rocha, responsável pelo setor
Almoxarifado do Hospital Universitário do Oeste do Paraná —HUOP, ou quem a vier a substituir.

3 REVISAO/ALTERA AO DOS PRK OS

3.1 Os preços registrados poderão ser revisados/alterados, em caso de oscilação do custo de produção,
comprovadamente refietida no mercado, tanto para mais como para menos, reclassificando-se os preços
cotados, se for o caso, bem como nas demais hipóteses previstas na Lei Estadual 15.608/2007.
3.2 0 prazo para tramitação do processo de reequilíbrio é de 30 (trinta) dias a contar da data do
protocolo. Neste período a empresa deverá continuar atendendo as Ordens de Compra emitidas com os
valores inicialmente registrados na licitação.
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Assim, por estarem justas e contratadas, as partes assinam a presente Ata de Registro de preços, em uma via,
para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

Cascavel, 16/03/2020.

Ra uniz de Oliveira —Diretor
Geral

Universidade Estadual do Oeste do Paraná
—Contratante

Nome do representante legal da empresa —Função na
empresa —Carimbo

Empresa - Contratada

„grsÚl~~g ~
Fiscal d Ata de Registro de Preços
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ANEXO - ITENS REGISTRADOS PELA EMPRESA
Afh Equipamentos Hospitalares Ltda. —CNPQ: 13.240.906/0001-25

6
7
8
9
10
11

Item Descrição
Lote: 1
72171 —Kit Cpap Nasal
72170 —Kit Cpap Nasal
72173- Kit Cpap Nasal
72174 - Kit Cpap Nasal
72175 —Kit Cpap Nasal
72176 - Kit Cpap Nasal

Infantil n. 00
Infantil n. 0
Infantil n. 1
Infantil n. 2
Infantil n. 3
Infantil n. 4

kit
kit
kit
kit
kit
kit

25
25
15
15
10
10
Total

144,1100
135,1000
135,9400
135,1100
134,9100
142,6100

(6)

3.602,7500
3.377,5000
2.039,1000
2.026,6500
1.349,1000
1.426,1000
13.821,2000

Unid. Quantidade Vl. Unit. Item VL Total Item

1
2
3
4
5
12

Lote: 2
36032 —Reanimador manual adulto completo, tipo Ambu
36034 —Reanimador manual neonatai completo, tipo Ambu
36033- Reanimador manual pediátrico completo, tipo Ambu
67630 - Reservatório para reanimador adulto em silicone
36496- Reservatório para reanimador neonatal em silicone
72172 —Reservatório para reanimador pediátrico em silicone

Pç
Pç
Pç
un
Pç
un

60
15
15
50
25
25
Total

246,6563
224,3638
251,2981
129,0048
106,6137
112,0045

(6)

14.799,3781
3.365,4571
3.769,4716
6.450,2377
2.665,3427
2.800,1127
33.849,9999

VAI OR TOTAL REGISTRADO: R$ 47.671,20

/~m ~

gmt'.

,/
Assinatura do re resentante legal da empresa

/~
Nome completo: g~~~6G
CPF:,I - . g9 9+9 -39
Endereço: K/1 iM~ ~Z/
Cidade: / ~Q'<>~+ 'P.

cEp: 6 - -2 — K
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